长春吉大正元信息技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 37 / 170

有限合伙人以自有资金认缴出资 17,500 万元，持有基金份额 35%，并已完成实缴。报告期内，为更有效

地实现产业基金的运营管理，公司将持有的产业基金 0.2%财产份额（100万元出资）以 100万元转让给江

苏高易创业投资管理有限公司，该事项获得产业基金 2024 年第一次合伙人会议审议通过，无需经公司董

事会、股东大会审议。具体详见公司 2024年 1月 31日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于

转让产业基金部分份额暨产业基金新增合伙人的公告》（2024-005）。

（二）发布《2024 年事业合伙人持股计划（草案）》

公司 2024年 3月 18日召开第九届董事会第九次会议审议通过《关于公司〈2024年事业合伙人持股计

划（草案）〉及其摘要的议案》及其他相关议案，为进一步完善公司治理结构，建立有效激励机制，吸

引和保留优秀管理人才和核心骨干，充分调动核心员工积极性、创造性，公司制定了本次持股计划。具

体详见公司 2024 年 3 月 19 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告及上网文件。

截至本报告披露日，上述持股计划及相关议题尚待提交公司股东大会审议。

十四、公司子公司重大事项

☑适用 不适用

2024 年 1 月 31 日，公司召开第九届董事会第八次会议、第九届监事会第八次会议，审议通过《关于

产业投资基金增资信安公司的议案》，公司参与设立的吉林银河正元数字经济私募基金合伙企业（有限

合伙）（以下简称“产业基金”）向全资子公司长春吉大正元信息安全技术有限公司（以下简称“信安

公司”）增资 2,000 万元，该投资金额占公司最近一期经审计净资产的 1.47%，公司放弃优先认缴出资权

并与产业基金、信安公司约定回购条款，本次交易不构成关联交易。

具体详见公司披露于中国证监会指定的信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)的《关于产

业投资基金拟对公司全资子公司增资的公告》（2024-009）。

file:///C:/Users/吉大正元1/Desktop/www.cninfo.com.cn
file:///D:/SZSE-SRFS-LISTED/application/resources/app/www.cninfo.com.cn)

长春吉大正元信息技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 38 / 170

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 13,549,759 7.34% 11,439,127   36,000 11,475,127 25,024,886 12.77%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 13,549,759 7.34% 11,439,127   36,000 11,475,127 25,024,886 12.77%

其中：境内法人持股

境内自然人持股   11,439,127   36,000 11,475,127 25,024,886 12.77%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 170,926,541 92.66%   -36,000 -36,000 170,890,541 87.23%

1、人民币普通股 170,926,541 92.66%   -36,000 -36,000 170,890,541 87.23%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 184,476,300 100.00% 11,439,127   11,439,127 195,915,427 100.00%

长春吉大正元信息技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 39 / 170

股份变动的原因

适用 □不适用

1、有限售条件股增加新股 11,439,127 股：2022 年度向特定对象发行股票相关股份完成上市登记

2024 年 1 月 4 日，公司 2022 年度向特定对象发行股票项目新增股份上市，发行对象为公司实际控制

人之一于逢良先生，发行数量为 11,439,127 股，发行价格为 15.71 元，募集资金总额为人民币

179,708,685.17 元，相关股份自发行结束之日起三年内不得转让，发行对象本次发行前持有的公司股份自